
 

Российская Федерация 

Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

Совет Аньковского сельского поселения 
третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17.05.2017г. №106. 

с.Аньково 
 

О присвоении звания Почетный гражданин 

Аньковского сельского поселения 

 

В соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почетный 

гражданин Аньковского сельского  поселения», Совет Аньковского сельского 

поселения  РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить звания «Почетный гражданин Аньковского сельского  

поселения» следующим лицам, пользующимся уважением и авторитетом среди 

населения Аньковского сельского поселения: 

- Гаврилову Валерию Анатольевичу - пенсионер, бывший начальник 

Ильинского РЭС, ранее избирался депутатом Ильинского районного Совета, 

проживает в с.Аньково; 

- Голубевой Галине Сергеевне - председатель профсоюзного комитета ОАО 

«Аньковское», проживает в с.Аньково; 

- Журавлёвой Валентине Ивановне - пенсионерка, бывшая передовая доярка 

совхоза «Аньковский», имеет правительственные награды, проживает в с.Вёска; 

- Мельниковой Галине Валентиновне - фельдшер Ильинской ЦРБ, 

проживает в с.Аньково. 

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с частью 11 статьи 37 

Устава Аньковского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Администрации Аньковского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Администрацию Аньковского сельского поселения. 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Аньковского сельского поселения:                                            А.Н.Дмитренко 

 


